
Artikelnr.: 390053

OWDM - Wellenlängen - Multiplex 1 Eingang 2 Ausgänge SCAPC

ab 119,66 EUR
Artikelnr.: 390053

Versandgewicht: 0.20 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Optisches Multiplex-Modul (WDM) 1310/1490 - 1550nm Passives Gerät, das zwei optische Eingänge multiplexiert/demultiplexiert: 1310nm/1490 nm (GPON) und 1550 nm
(RF-Overlay). Für den Einsatz in G/EPON-Netzwerken.Das kompakte und widerstandsfähige Gehäuse ermöglicht eine Wand- oder Hutschienenmontage.Art.Nr
OWDMProduktdatenRef.Nr.: 234740EAN13: 8424450193136Highlights-Geringe Einfügedämpfung-SC/APC Anschlüsse-Weiß (RAL 9003) ABS Kunststoffgehäuse

Technische Daten
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